
PIESE PENTRU UTILAJE FORESTIERE

I.D.: 58391103

Data publicarii	28.06.21	Coduri CPV	16820000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 840,84 RON - 840,84 RON

Descriere: 1 AUTOCUT 46-2 BUC 1 92.44 92.44 2 KIT ULEI 1L 2021 BUC 5 28.57 142.86 3 PILA ROTUNDA DRUJBA BUC 6 6.72 40.34 4 ROLA LANT 36 RSC 3/8" BUC 73 1.01 73.61 5 ULEI T90 20L BUC 2 184.87 369.75 6 GARNITURA CAUCIUC ACT POMPA HIDRAULICA TIP NOU 5013 BUC 4 2.94 11.76 7 KIT ULEI 0.5L BUC 1 15.13 15.13 8 MANUSI DE LUCRU FUNCTION U / 00886111410 BUC 3 21.01 63.03 9 MANUSI PIELE STIHL BUC 1 31.93 31.93
